



WARISCH

CZ
5466
ES

Dodavatel:

MASO V+W, s.r.o.

Červený dvůr 1128/33

794 01 Krnov

IČ: 61977713

DIČ: CZ61977713

Tel:

GSM:

Email:

www: www.warisch.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240108691

Variabilní symbol: 240108691

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 71017427 ze dne: 07.03.2024

Odběratel: 19057

**Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava**

Číslo účtu:

123-4346710227 / 0100

286425038 / 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

11.03.2024

Datum splatnosti:

10.04.2024

Datum uskutečnění plnění:

11.03.2024

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava
Nemocnice Fifejdy, Nemocniční 21
Ostrava

IČ: 00635162

DIČ: CZ00635162

kód	Název zboží	Množství	M.j.	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: Výdejka č. 24SV13093, Objednávka č. 71017427								
44414:	Ang. slanina - klasik (celá)	7,140	kg	125,00	892,50	12%	107,10	999,60
42206:	Jemný salám	1,098	kg	83,00	91,13	12%	10,94	102,07
47406:	Uzené žebro - masité	30,020	kg	179,00	5 373,58	12%	644,83	6 018,41
4740421	Uzený špek BK VB 1 kg	10,340	kg	90,00	930,60	12%	111,67	1 042,27
44314:	Krnovská šunka STANDARD-vcelku	11,040	kg	135,00	1 490,40	12%	178,85	1 669,25
21003:	Hovězí krk - býk (CZ)	2,770	kg	172,00	476,44	12%	57,17	533,61
2300520	V. kýta bk VB ks	15,100	kg	104,00	1 570,40	12%	188,45	1 758,85
48005:	Krůtí játra (PL)	3,810	kg	79,00	300,99	12%	36,12	337,11
21006:	Hovězí roštěná - býk (CZ)	23,300	kg	304,00	7 083,20	12%	849,98	7 933,18
2303520	V.kotleta bk s řetízem VB ks	61,130	kg	133,00	8 130,29	12%	975,63	9 105,92
2611420	Hovězí zadní-šály-býk VB ks (CZ)	87,630	kg	222,00	19 453,86	12%	2 334,46	21 788,32
81110:	H.harfy / kosti (CZ)	25,170	kg	27,00	679,59	12%	81,55	761,14
2300720	V. plec bk - KU VB ks	17,050	kg	105,00	1 790,25	12%	214,83	2 005,08
4600641	Peč. sek. s pan. VB PL 100g	230,000	ks	17,90	4 117,00	12%	494,04	4 611,04

Součet položek

Součet v kg: 295,598

52 380,23

6 285,62

58 665,85

Součet v ks: 230,000

Zaokrouhlení:

0,15

CELKEM K ÚHRADĚ:

58 666,00

Rekapitulace DPH v Kč:

Sazba	Základ v Kč	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0%	0,15		
12%	52 380,23	6 285,62	58 665,85
21%	0,00	0,00	0,00



QR Platba+F

Doba trvanlivosti výrobků začíná dnem expedice (viz značení výrobků). Dodané droby, vepřové a hovězí maso spotřebujte do 72 hod od dne dodání. Skladujte při teplotě 0 - 7 stC (droby 0 - 3 stC). Drůbeží maso chlazené, tř. jakosti A spotřebujte do 72 hod od dne dodání a skladujte při teplotě -2 až +4 stC. Informace o původu masa: Balené maso - viz etiketa. Nebalené maso - viz zkratka v závorce u jednotlivých položek. Zkratky znamenají následující: CZ = chov a porážka Česká republika, DE = chov a porážka Německo, PL = chov a porážka Polsko, IT = chov a porážka Itálie, ES = chov a porážka Španělsko. Při platbě stravenkami bude účtována přírážka 6% (záporná sleva).

Vystavil:

Převzal:

razítko a podpis

Podpisem/razítkem stvrzuji, že dodané zboží bylo dodáno bez vad co se týká teploty, kvality a množství.

Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C, vložka 12465

 WARISCH CZ 5466 ES Dodavatel: MASO V+W, s.r.o. Červený dvůr 1128/33 794 01 Krnov IČ: 61977713 DIČ: CZ61977713 Tel: [REDACTED] GSM: [REDACTED] Email: [REDACTED] www: www.warisch.cz FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240108691 Variabilní symbol: 240108691 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 71017427 ze dne: 07.03.2024 Odběratel: 19057 Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava																																																																																																																																																																											
Číslo účtu: 123-4346710227 / 0100 286425038 / 0300																																																																																																																																																																											
Forma úhrady: Příkazem Datum vystavení: 11.03.2024 Datum splatnosti: 10.04.2024 Datum uskutečnění plnění: 11.03.2024 Konečný příjemce: Městská nemocnice Ostrava Nemocnice Fifejdy, Nemocniční 21 Ostrava IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>kód</th><th>Název zboží</th><th>Množství</th><th>M.j.</th><th>J.cena</th><th>Cena</th><th>%DPH</th><th>DPH</th><th>Kč Celkem</th></tr><tr><td colspan="9">Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: Výdejka č. 24SV13093, Objednávka č. 71017427</td></tr><tr><td>44414:</td><td>Ang. slanina - klasik (celá)</td><td>7,140</td><td>kg</td><td>125,00</td><td>892,50</td><td>12%</td><td>107,10</td><td>999,60</td></tr><tr><td>42206:</td><td>Jemný salám</td><td>1,098</td><td>kg</td><td>83,00</td><td>91,13</td><td>12%</td><td>10,94</td><td>102,07</td></tr><tr><td>47406:</td><td>Uzené žebro - masité</td><td>30,020</td><td>kg</td><td>179,00</td><td>5 373,58</td><td>12%</td><td>644,83</td><td>6 018,41</td></tr><tr><td>4740421</td><td>Uzený špek BK VB 1 kg</td><td>10,340</td><td>kg</td><td>90,00</td><td>930,60</td><td>12%</td><td>111,67</td><td>1 042,27</td></tr><tr><td>44314:</td><td>Krnovská šunka STANDARD-vcelku</td><td>11,040</td><td>kg</td><td>135,00</td><td>1 490,40</td><td>12%</td><td>178,85</td><td>1 669,25</td></tr><tr><td>21003:</td><td>Hovězí krk - býk (CZ)</td><td>2,770</td><td>kg</td><td>172,00</td><td>476,44</td><td>12%</td><td>57,17</td><td>533,61</td></tr><tr><td>2300520</td><td>V. kýta bk VB ks</td><td>15,100</td><td>kg</td><td>104,00</td><td>1 570,40</td><td>12%</td><td>188,45</td><td>1 758,85</td></tr><tr><td>48005:</td><td>Krůtí játra (PL)</td><td>3,810</td><td>kg</td><td>79,00</td><td>300,99</td><td>12%</td><td>36,12</td><td>337,11</td></tr><tr><td>21006:</td><td>Hovězí roštěná - býk (CZ)</td><td>23,300</td><td>kg</td><td>304,00</td><td>7 083,20</td><td>12%</td><td>849,98</td><td>7 933,18</td></tr><tr><td>2303520</td><td>V.kotleta bk s řetízem VB ks</td><td>61,130</td><td>kg</td><td>133,00</td><td>8 130,29</td><td>12%</td><td>975,63</td><td>9 105,92</td></tr><tr><td>2611420</td><td>Hovězí zadní-šály-býk VB ks (CZ)</td><td>87,630</td><td>kg</td><td>222,00</td><td>19 453,86</td><td>12%</td><td>2 334,46</td><td>21 788,32</td></tr><tr><td>81110:</td><td>H.harfy / kosti (CZ)</td><td>25,170</td><td>kg</td><td>27,00</td><td>679,59</td><td>12%</td><td>81,55</td><td>761,14</td></tr><tr><td>2300720</td><td>V. plec bk - KU VB ks</td><td>17,050</td><td>kg</td><td>105,00</td><td>1 790,25</td><td>12%</td><td>214,83</td><td>2 005,08</td></tr><tr><td>4600641</td><td>Peč. sek. s pan. VB PL 100g</td><td>230,000</td><td>ks</td><td>17,90</td><td>4 117,00</td><td>12%</td><td>494,04</td><td>4 611,04</td></tr><tr><td colspan="4">Součet položek</td><td>Součet v kg: 295,598</td><td>52 380,23</td><td></td><td>6 285,62</td><td>58 665,85</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Součet v ks: 230,000</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="7"></td><td>Zaokrouhlení:</td><td>0,15</td></tr></table>	kód	Název zboží	Množství	M.j.	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem	Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: Výdejka č. 24SV13093, Objednávka č. 71017427									44414:	Ang. slanina - klasik (celá)	7,140	kg	125,00	892,50	12%	107,10	999,60	42206:	Jemný salám	1,098	kg	83,00	91,13	12%	10,94	102,07	47406:	Uzené žebro - masité	30,020	kg	179,00	5 373,58	12%	644,83	6 018,41	4740421	Uzený špek BK VB 1 kg	10,340	kg	90,00	930,60	12%	111,67	1 042,27	44314:	Krnovská šunka STANDARD-vcelku	11,040	kg	135,00	1 490,40	12%	178,85	1 669,25	21003:	Hovězí krk - býk (CZ)	2,770	kg	172,00	476,44	12%	57,17	533,61	2300520	V. kýta bk VB ks	15,100	kg	104,00	1 570,40	12%	188,45	1 758,85	48005:	Krůtí játra (PL)	3,810	kg	79,00	300,99	12%	36,12	337,11	21006:	Hovězí roštěná - býk (CZ)	23,300	kg	304,00	7 083,20	12%	849,98	7 933,18	2303520	V.kotleta bk s řetízem VB ks	61,130	kg	133,00	8 130,29	12%	975,63	9 105,92	2611420	Hovězí zadní-šály-býk VB ks (CZ)	87,630	kg	222,00	19 453,86	12%	2 334,46	21 788,32	81110:	H.harfy / kosti (CZ)	25,170	kg	27,00	679,59	12%	81,55	761,14	2300720	V. plec bk - KU VB ks	17,050	kg	105,00	1 790,25	12%	214,83	2 005,08	4600641	Peč. sek. s pan. VB PL 100g	230,000	ks	17,90	4 117,00	12%	494,04	4 611,04	Součet položek				Součet v kg: 295,598	52 380,23		6 285,62	58 665,85					Součet v ks: 230,000												Zaokrouhlení:	0,15
kód	Název zboží	Množství	M.j.	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem																																																																																																																																																																			
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: Výdejka č. 24SV13093, Objednávka č. 71017427																																																																																																																																																																											
44414:	Ang. slanina - klasik (celá)	7,140	kg	125,00	892,50	12%	107,10	999,60																																																																																																																																																																			
42206:	Jemný salám	1,098	kg	83,00	91,13	12%	10,94	102,07																																																																																																																																																																			
47406:	Uzené žebro - masité	30,020	kg	179,00	5 373,58	12%	644,83	6 018,41																																																																																																																																																																			
4740421	Uzený špek BK VB 1 kg	10,340	kg	90,00	930,60	12%	111,67	1 042,27																																																																																																																																																																			
44314:	Krnovská šunka STANDARD-vcelku	11,040	kg	135,00	1 490,40	12%	178,85	1 669,25																																																																																																																																																																			
21003:	Hovězí krk - býk (CZ)	2,770	kg	172,00	476,44	12%	57,17	533,61																																																																																																																																																																			
2300520	V. kýta bk VB ks	15,100	kg	104,00	1 570,40	12%	188,45	1 758,85																																																																																																																																																																			
48005:	Krůtí játra (PL)	3,810	kg	79,00	300,99	12%	36,12	337,11																																																																																																																																																																			
21006:	Hovězí roštěná - býk (CZ)	23,300	kg	304,00	7 083,20	12%	849,98	7 933,18																																																																																																																																																																			
2303520	V.kotleta bk s řetízem VB ks	61,130	kg	133,00	8 130,29	12%	975,63	9 105,92																																																																																																																																																																			
2611420	Hovězí zadní-šály-býk VB ks (CZ)	87,630	kg	222,00	19 453,86	12%	2 334,46	21 788,32																																																																																																																																																																			
81110:	H.harfy / kosti (CZ)	25,170	kg	27,00	679,59	12%	81,55	761,14																																																																																																																																																																			
2300720	V. plec bk - KU VB ks	17,050	kg	105,00	1 790,25	12%	214,83	2 005,08																																																																																																																																																																			
4600641	Peč. sek. s pan. VB PL 100g	230,000	ks	17,90	4 117,00	12%	494,04	4 611,04																																																																																																																																																																			
Součet položek				Součet v kg: 295,598	52 380,23		6 285,62	58 665,85																																																																																																																																																																			
				Součet v ks: 230,000																																																																																																																																																																							
							Zaokrouhlení:	0,15																																																																																																																																																																			
 QR Platba+F Doba trvanlivosti výrobků začíná dnem expedice (viz značení výrobků). Dodané droby, vepřové a hovězí maso spotřebujte do 72 hod od dne dodání. Skladujte při teplotě 0 - 7 stC (droby 0 - 3 stC). Drůbeží maso chlazené, tř. jakosti A spotřebujte do 72 hod od dne dodání a skladujte při teplotě -2 až +4 stC. Informace o původu masa: Balené maso - viz etiketa. Nebalené maso - viz zkratka v závorce u jednotlivých položek. Zkratky znamenají následující: CZ = chov a porážka Česká republika, DE = chov a porážka Německo, PL = chov a porážka Polsko, IT = chov a porážka Itálie, ES = chov a porážka Španělsko. Při platbě stravenkami bude účtována přírážka 6% (záporná sleva). CELKEM K ÚHRADĚ: 58 666,00 Rekapitulace DPH v Kč : <table><tr><th>Sazba</th><th>Základ v Kč</th><th>DPH v Kč</th><th>Celkem s DPH v Kč</th></tr><tr><td>0%</td><td>0,15</td><td></td><td></td></tr><tr><td>12%</td><td>52 380,23</td><td>6 285,62</td><td>58 665,85</td></tr><tr><td>21%</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr></table>	Sazba	Základ v Kč	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč	0%	0,15			12%	52 380,23	6 285,62	58 665,85	21%	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																											
Sazba	Základ v Kč	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč																																																																																																																																																																								
0%	0,15																																																																																																																																																																										
12%	52 380,23	6 285,62	58 665,85																																																																																																																																																																								
21%	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																								
Vystavil:  Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C, vložka 12465 Převzal: razítko a podpis Podpisem/razítkem stvrzuji, že dodané zboží bylo dodáno bez vad co se týká teploty, kvality a množství.																																																																																																																																																																											